
DODATEK Č . 1 KE SMLOUV Ě  O DÍLO 
(uzavřené dne 3.11.2021) 

uzavřený v souladu s § 2586 a násl. zákona Č . 89/2012 Sb., občanský zákoníku, ve zn ění pozdějších předpisů, 
na zpracování lesních hospodá řských osnov pro zařizovací obvod Nám ěšť  nad Oslavou 

1. 	Smluvní strany 

1.1. 	Objednatel: 

Sídlo: 
Statutární zástupce: 
IČO/DIČ : 
V technických záležitostech: 
Telefon: 
E-mail: 
(dále jen objednatel) 

1.2. 	Zhotovitel: 

Sídlo: 
Statutární zástupce: 
Bankovní spojení: 
IČO/DIČ : 

V technických záležitostech: 
Telefon: 
E-mail: 
(dále jen zhotovitel) 

Město Náměšť  nad Oslavou 

Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť  nad Oslavou 
Ing. Jan KotaČka, starosta 
00289965/ CZ00289965 

Lesprojekt východní Čechy, s r.o. 

Gočárova 504, 500 02 Hradec Králové 
Ing. Pavel Gregor. jednatel 

Smluvní strany uzavřené smlouvy o dílo se dohodly na tom, že: 

I. Č lánky smlouvy nově  zní takto: 

4. 	Doba pinění díla 

4.1. 	Č innosti zabezpe čující zhotovení předmětného díla budou provád ěny od podpisu této smlouvy až do p ředání díla. 
Smluvní strany se dohodly na t ěchto termínech pin ění: 
I. etapa - do 30.9.2022 - ukon čení venkovních prací, předání prozatímních výstup ů  k prověření zadavateli Či 
jím pověřené osobě  

II. etapa - do 10. 1.2023 - zapracování p ředchozích případných připomínek, předání kompletního díla k 
posouzení zadavateli čij ím pověřené osobě  a uplatnění připomínek 

III. etapa - do 15.6. 2023 - p ředání kompletně  zpracovaného díla v četně  zapracovaných připomínek z 
provedených kontrol, soulad s IS LH, v četně  separátů  LHO 

Skutečná celková cena za zpracování LHO o kone čné ploše 1 185,58 ha Činí při použití sjednané ceny za 
měrnou jednotku 580 934 K Č  (slovy: pě t set osmdesát tisíc devět set třicet čtyři koruny České) bez DPH. 

Dopočet na celkovou DPH při sazbě  21% Dopočet na celkovou 
plochu díla bez DPH plochu díla vč . DPH 

580934KČ  121996 KČ  702930KČ  

Platební kalendář  
Po předání kompletně  zpracovaného díla včetně  zapracovaných p řipomínek z provedených kontrol dopo čet - 
dopočet na celkovou plochu díla. 

Další č lánky smlouvy se nemění. 

II. ZávěreČná ustanovení 

Účastníci tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s obsahem dodatku, a že nebyl ujednán v tísni ani za jinak 
nevýhodných podmínek. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží 
zhotovitel ajedno objednatel. 

5.3. 

6.2. 

L 	. 



Uzavření této dodatku za shora uvedených podmínek bylo schváleno na sch ůzi rady Města Č . 1112023 konané 
dne 12.6.2023 nadpolovi ční většinou hlasů  všech Členů  rady města 

Náměšť  nad Oslavou, dne: . .Z. '''? ......... 

Za objednatele: 
	 Za zhotovitele: 

Ing. Jan Kota ČIa-i 	 Ing. Pavel Gregor 


